
URZĄD MIEJSKI 
ul. Moniuszki 12 

W BIERUTOWIE 
56-420 Bierutów 

tel.: 071/314 62 51 
fax: 071/314 64 32 

e-mail: bierutow@bierutow.pl 
www.bierutow.pl 

Bierutów, dnia 02.03.2010 r. 

IR.3410-03/02/10 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na remont elewacji budynku Straży Pożarnej w Bierutowie 

W dniu 02 marca 2010 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę w przetargu nieograniczonym 
ogłoszonym w BZP pod numerem 34768-2010 z dnia 08.02.2010 r. o wartości zamówienia mniejszej 
od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 - ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 ze zm.) na 
Remont elewacji budynku Straży Pożarnej w Bierutowie. 

' ' ik • m . \ v 

1. Działając na podstawie art. 92 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

„ŁADNE WNĘTRZE" s.c. 
J.W. Lenda 
pl Piastów 10-12/7. 
56-416 Twardogóra 

Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. 
Cena realizacji zamówienia wynosi 101.005,23 PLN (słownie: sto jeden tysięcy pięć złotych 23/100). 
Zamawiający zapraszania Wykonawcę do podpisania umowy w dniu 15.03.2010 r. o godz. 1222, 
które odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Bierutowie. 

2. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające wykluczeniu 
i odrzuceniu: 
1) Spółdzielnia Rzemieślnicza „Wielobranżowa" 

ul. Sienkiewicza 17, 42-600 Tarnowskie Góry 
Liczba punktów w kryterium: cena - 100 pkt 
Liczba uzyskanych punktów: 47,82 pkt 

Tryb przetargu: nieograniczony - Remont elewacji budynku Straży Pożarnej w Bierutowie - IR.3410/03/10 
1 

mailto:bierutow@bierutow.pl
http://www.bierutow.pl


2) Spółdzielnia Rzemieślnicza 
ul. Cukrownicza 6,57-200 Ząbkowice Śląskie 
Liczba punktów w kryterium: cena - 100 pkt 
Liczba uzyskanych punktów: 93,74 pkt 

3) „ŁADNE W N Ę T R Z E " s.c. J.W. Lenda 
pl. Piastów 10-12/7,56-416 Twardogóra 
Liczba punktów w kryterium: cena - 100 pkt 
Liczba uzyskanych punktów: 100,00 pkt 

4) Zakład Ogólnobudowlany H. Grabowski 
ul. Zielona 9d/2, 56-420 Bierutów 
Liczba punktów w kryterium: cena - 100 pkt 
Liczba uzyskanych punktów: 89,99 pkt 

5) M A R - D O M F.P.H.U. Marian Tworkowski 
ul. Pułaskiego 22, 55-200 Oława 
Liczba punktów w kryterium: cena - 100 pkt 
Liczba uzyskanych punktów: 92,94 pkt 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 ze zm.) - Dział 
VI „Środki ochrony prawnej". - 1 
Środki ochrony prawnej określone w w/w dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli Hga lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy. 
Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, postanowień SIWZ, czynności podjętych przez 
Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez Zamawiającego 
czynności, od której jest obowiązany na podstawie ustawy, można wnieść odwołanie. 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie powinno 
wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność 
z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 

Burmistrz Bierutowa 

U* 
Władysław Bogusław Kobiałka 

Sporządziła: Joanna Gryń, ref. ds. inwestycji i infrastruktury 

Tryb przetargu: nieograniczony - Remont elewacji budynku Straży Pożarnej w Bierutowie - IR.3410/03/10 
2 


